
REFERAT FRA MØTE I PROSJEKTGRUPPEN FOR KUNNSKAPSKOMMUNEN HELSE OMSORG 
VEST 

 

Dato: 03.05.17 

Sted: Bergen rådhus, Magistraten, Forhandlingssalen 

Referent: Marianne N. Solbakk 

Til stedes Hilde Heggelien (Bergen kommune); Benedicte Løseth (Bergen kommune); Marianne 
N. Solbakk (Bergen kommune); Herborg Haugen Sandmo (Bergen kommune); Eirik 
Vestrheim (Bergen kommune); Anita Lyssand (Helse Bergen), Sabine Ruths (UiB); 
Brynjulf Stige (UiB); Elisabeth Fosse (UiB);  

Forfall 

Frøydis Bruvik (Haraldsplass); Steinar Hunskår (Uni Research); Else- Marie Løberg; 

Karen Christensen (UiB); Marjolein Memelink Iversen (HVL); 

 

Sak 1/17 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra forrige møte 
Godkjent uten merknader. 
 

Sak 2/17  Kommunenes deltakelse i Kunnskapskommunen og nytt navn for samarbeidet 

Det ble orientert om at 8 av omegnskommunene er formelle parter i 

Kunnskapskommunen fra 2017. Dette er Radøy, Askøy, Meland, Masfjorden, Austrheim, 

Osterøy, Voss og Vaksdal. Rådmann i Askøy kommune, Øystein Venneslan, vil representere 

kommunene i styringsgruppen. Helge Kvam (Meland kommune) og Kjersti Nordanger 

(Voss kommune) blir kommunenes representanter inn i prosjektgruppen.  

Fordeler med utvidelsen av Kunnskapskommunen diskuteres. Blant annet nevnes at man 

sammen vil stå sterkere i forskningssøknader.  

Det orienteres om nytt navn på samarbeidet som følge av nye parter: 

Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest.  

Sak 3/17  Kunnskapskommunekonferansen 2017, 15. juni 2017 i Universitetsaulaen i Bergen 

Bergen kommune orienterer om Kunnskapskommunekonferansen 2017-sammen for 

fremtidens kommunale helse- og omsorgstjeneste som finner sted i Universitetsaulaen i 

Bergen 15. juni 2017. Kommunene vil bli representert på årets program ved rådmann i 

Askøy kommune Øystein Venneslan og Anita Sævild fra Vaksdal kommune. Helse- og 

omsorgsdepartementet vil bli representert ved statssekretær Lisbeth Normann. Ellers er 

Helseklynge Årstadvollen et prioritert tema på konferansen i tillegg til relevante 

forsknings- og innovasjonsprosjekter.  

Prosjektgruppens medlemmer kommer med forslag til kulturelt innslag. Bergen kommune 

vil ta kontakt med Viggo Krüger, Griegakademiet, i etterkant av møtet. 

Sak 4/17  Forsknings- og innovasjonsprisen 2017 



Bergen kommune orienterer om forsknings- og innovasjonsprisen og ber prosjektgruppens 

medlemmer om å spre informasjon i egen organisasjon når det gjelder å nominere aktuelle 

kandidater.  

Sak 5/17  Status aktuelle saker i Byrådsavdeling for Helse og omsorg 

Det ble orientert om følgende saker 

Ph.d.-samling 2.februar 2017: 

Byrådsavdeling for helse og omsorg tok høsten 2016 initiativ til å arrangere en ph.d.-

samling for alle ph.d.-kandidater som forsker på Bergen kommunes helse- og 

omsorgstjenester. Samlingen ble avholdt 02.02.17 og hadde 45 påmeldte inkludert 

kommunens egne etatsdirektører og rådgivere. Gjennom samlingen fikk man kjennskap til 

hvilke ph.d.-prosjekter som er i gang i kommunes helse- og omsorgstjenester.  

Byrådsavdelingen har fått gode tilbakemeldinger på arrangementet og vil arrangere flere 

slike samlinger som skal være en møteplass for ph.d.-kandidatene og kommunens ansatte.  

Ansetteleseprosess, rådgivere Kunnskapskommunen: 

Ny rådgiver Kunnskapskommunen i seksjon for innovasjon, helse, barn og unge tiltrer i 

stillingen 8.mai.  

Statusmelding til Bergen bystyre 

Det ble orientert om at første statusmelding på «Plan for forskning, innovasjon og 

utdanning for helse og omsorgstjenestene i Bergen kommune 2016-2019» ble behandlet i 

Bergen bystyre i april 2017. Statusmeldingen ble tatt til orientering med følgende 

merknad: «Resultatet av kartlegging av eksisterende forsknings- og innovasjonsprosjekter 

som ble igangsatt i 2016 og 2017, legges frem for bystyret i statusmelding for oppfølging 

av Plan for forskning, innovasjon og utdanning for helse og omsorgstjenestene i Bergen 

kommune i 2018.»  

Deltakelse på lanseringen av FORKOMMUNE (nytt program fra Forskningsrådet) 

Det ble orientert om Byrådsavdeling for helse og Omsorgs rolle under lanseringen av 

programmet FORKOMMUNE (Forskningsrådet). FORKOMMUNE er et nytt program fra 

Forskningsrådet der kommunene skal være prosjekteiere. I 2017 blir det lyst ut 

forprosjektmidler (første frist 24. mai) mens det i 2018 vil bli muligheter for å søke 

hovedprosjekt.  

Søknadssamarbeid: 

Det ble orientert om søknadene Byrådsavdelingen har vært involvert i til frist hos 

Forskningsrådets helseprogrammer BEDREHELSE og BEHANDLING 26. april 2017.  

Prioritering og rutiner for forskningshenvendelser diskuteres. Enighet om å ta diskusjonen 

videre til neste møte i prosjektgruppen.  



Ekstraordinære kompetansemidler  

Bergen kommune orienterte om kompetansemidlene for 2017 og om byrådsavdelingens 

arbeid med strategisk kompetanseplan. Kompetanseplanen vil bli sendt ut til 

prosjektgruppens medlemmer for innspill.  

Sak 6/17 Eventuelt 

En diskusjon rundt prosjektgruppens rolle foreslås og tas videre til neste møte. 
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